


ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ
ದೂರ ಶಿಕ್ಷಣ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ,
ಜ್ಞಾನಭಾರತಿ ಆವರಣ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 056.

ಸಂಖ್ಯೆ: ಡಿ.ಡಿ.ಇ/ಜಾಹಿರಾತು/2019-20

ದಿನಾಂಕ: 03/06/2019

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ದೂರ ಶಿಕ್ಷಣ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯದ 2018-19 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಬಿ.ಎ, ಬಿ.ಕಾಂ, ಬಿ.ಬಿ.ಎಂ ಪದವಿಯ (ಪ್ರಥಮ, ದ್ವಿತೀಯ ಮತ್ತು ತೃತೀಯ ವರ್ಷ) ಮತ್ತು ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿಗಳಾದ ಎಂ.ಎ, ಎಂ.ಕಾಂ, ಎಂ.ಎಸ್ಸಿ (ಪ್ರಥಮ ಮತ್ತು ದ್ವಿತೀಯ ವರ್ಷ) ನೊಂದಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ದಿನಾಂಕ 17/06/2019 ರವರೆಗೆ ಅವಧಿಯನ್ನು ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಆಸಕ್ತ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ವಿಳಂಬ ಶುಲ್ಕದೊಂದಿಗೆ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕವನ್ನು (ಒಟ್ಟು ರೂ 1000/-), ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಶುಲ್ಕದ (ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ಪ್ರತಿ ಕೋರ್ಸ್‌ಗಳಿಗೆ ನಿಗದಿಸಿರುವ ಮೊತ್ತ) ಜೊತೆಗೆ ಪಡೆದು ನೇರವಾಗಿ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯದಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶಾತಿಯನ್ನು ಪಡೆಯಲು ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸೂಚನೆ: ಡಿ.ಡಿ ಯನ್ನು ವಿತ್ತಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು, ಇವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ತರುವುದು.

Press Note

Admission for all I,II&III year UG (B.A/B.Com/BBM) and I & II year PG (M.A, M.Com, M.Sc Maths) Courses in the Directorate Distance Education has been extended **upto Date: 17/06/2019**. Interested Students can enroll by paying prescribed fee with fine (total Rs. 1000/-) for application, separate admission fees as prescribed by the university for each course, through DD in favor of F.O, BUB to the Directorate of Distance Education, BUB.

Note: DD should be in the favor of “**Finance Officer Bangalore University Bangalore**”.


DIRECTOR
3/6/19

To

The Editor.....

with a request you to publish this as a new item in your esteemed daily.